
 

                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                          
 
 
 

Váš dopis zn./ dne                                   Naše značka                          Vyřizuje / linka                       Nové Město na Moravě dne 
                                                    ÚI/2011                                                              12.11.2011                                                      
 
 
- 
 
 Věc: Žádost o poskytnutí výjimky z termínu realizace 
 

 
 
   Žádáme o poskytnutí výjimky – posunutí termínu realizace – dle smlouvy o poskytnutí dotace 
 ID ZZ0011. 
 
   Ve dvou případech byla naše úhrada za realizované plnění provedena až 2. 12. 2011 tj. dva dny po 
termínu závazném dle platné smlouvy.  
   Důvodem této situace bylo více faktorů. Jednak zdržení na straně společnosti GAPP Systém s.r.o., kdy 
jsme delší dobu čekali na odsouhlasení licenčního modelu, který byl klíčovou částí projektu, americkou 
stranou tj. firmou FalconStor. K vlastnímu vyúčtování z jejich strany pak došlo až v posledních dnech 
měsíce listopadu. V té době se nám shodou okolností nahromadilo více plateb dotačních projektů a to 
vše v kombinaci s probíhajícími školeními a implementačními prácemi nového ERP systému, vedlo 
k neprovedení úhrad v řádném termínu dle smlouvy. 
 
   Vznik této situace nás velmi mrzí a doufáme, že naši žádost kladně vyřídíte. 
 
   Předem děkujeme.   
 
   S pozdravem 
    
   JUDr. Věra Palečková 
   ředitelka 
   Nemocnice Nové Město na Moravě,p.o. 
   tel. 566 801 581  
 

Kraj Vysočina 
Ing. Martina Rojková 
oddělení koncepční, odbor informatiky 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
 
tel.:      +420 564 602 341 
e-mail:  rojkova.m@kr-vysocina.cz 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 
______________________________________________________ 

Žďárská ul. 610, 
592 31  Nové Město na Moravě 

tel.: 566 801 111 
e-mail: sekretariat@nnm.cz 

 
IČ:00842001, DIČ: CZ00842001 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-41-2011-58, př. 1počet stran: 1 




